
Uchwała Nr 638/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.09-

IZ.00-001/24, Priorytet 6, Działanie 06.09 Wspieranie uczenia się przez całe życie, 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1  

pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57,  

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.09-IZ.00-

001/24, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Uzasadnienie do uchwały Nr 638/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.09-

IZ.00-001/24, Priorytet 6, Działanie 06.09 Wspieranie uczenia się przez całe życie, 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym obejmujące 

usługi rozwojowe w ramach Podmiotowego Systemu Finansowania (PSF) dla osób 

dorosłych, które z własnej inicjatywy chcą podnieść umiejętności/kompetencje lub 

nabyć kwalifikacje, realizowane za pośrednictwem Bazy Usług Rozwojowych (BUR). 

Realizacja naboru nr FEWP.06.09-IZ.00-001/24 odbywała się na zasadach 

trzyetapowego rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 

konkurencyjnym. Pierwszym etapem była ocena formalna, następnie ocena 

merytoryczna oraz etap negocjacji. W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało  

złożonych 16 wniosków. Ocena formalna zakończyła się pozytywnym wynikiem  

dla 15 wniosków, ocenę merytoryczną pozytywnie zakończyło 6 wniosków, które 

zostały skierowane do negocjacji. Etap negocjacji zakończył się pozytywnym 

wynikiem dla 6 projektów z następujących podregionów: pilskiego, konińskiego, 

leszczyńskiego, kaliskiego, poznańskiego oraz Miasta Poznań, które zostały 

skierowane do dofinansowania. 

 

 



Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi  

111 929 067,13 PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi  

99 672 423,41 PLN. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status

1 FEWP.06.09-IZ.00-0009/24
Fundusz Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego 

SA

Wsparcie rozwojowe dla osób dorosłych z podregionu 

pilskiego - rozwojem na przyszłość
105               12 746 852,00 zł               11 472 166,80 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

2 FEWP.06.09-IZ.00-0014/24 FUNDACJA INICJOWANIA ROZWOJU SPOŁECZNEGO Wsparcie Rozwojowe dla Podregionu Pilskiego 99

3 FEWP.06.09-IZ.00-0010/24 "CERTES" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Nowoczesne usługi rozwojowe dla mieszkańców podregionu 

pilskiego
89

4 FEWP.06.09-IZ.00-0004/24
4 SYSTEM POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
POSTAW NA SIEBIE - usługi rozwojowe w podregionie pilskim 84

5 FEWP.06.09-IZ.00-0003/24 Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Koninie
,,Wsparcie w kształceniu osób dorosłych z podregionu 

konińskiego”.
106               20 824 815,13 zł               18 742 333,61 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

6 FEWP.06.09-IZ.00-0011/24 Instytut ADN spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.
Usługi rozwojowe dla mieszkańców podregionu 

leszczyńskiego
108               17 236 230,00 zł               15 442 830,00 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

7 FEWP.06.09-IZ.00-0016/24 Zakład Doskonalenia Zawodowego
Usługi rozwojowe dla mieszkańców podregionu 

leszczyńskiego.
104

8 FEWP.06.09-IZ.00-0013/24
Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości
Ewolucja Umiejętności w podregionie kaliskim 108               20 866 340,00 zł               18 240 500,00 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

9 FEWP.06.09-IZ.00-0001/24 Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości
MOJA INICJATYWA! - Program Rozwoju Kwalifikacji i 

Kompetencji
103

10 FEWP.06.09-IZ.00-0007/24 Fundacja Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości EduAkcja w subregionie kaliskim 100

11 FEWP.06.09-IZ.00-0012/24
Miasto Kalisz/Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Kaliszu
Sukces zawodowy-usługi rozwojowe w subregionie kaliskim. 92

12 FEWP.06.09-IZ.00-0015/24 Marcin Rokoszewski MARSOFT Nowe kwalifikacje szansą na rozwój.

13 FEWP.06.09-IZ.00-0008/24 DGA S.A.
Rozwijaj się II - wsparcie rozwojowe z wykorzystaniem 

podejścia popytowego w podregionie poznańskim 
108               21 941 920,00 zł               19 747 728,00 zł 

Projekt wybrany do 

dofinansowania  

14 FEWP.06.09-IZ.00-0006/24 Advance Ewelina Podziomek Wielkopolski Popyt na Certyfikat 88

15 FEWP.06.09-IZ.00-0005/24 "SEKA" SPÓŁKA AKCYJNA

Kompleksowe wsparcie osób dorosłych z podregionu miasta 

Poznania poprzez udział w usługach rozwojowych 

współfinansowanych z UE

106               18 312 910,00 zł               16 026 865,00 zł 
Projekt wybrany do 

dofinansowania  

16 FEWP.06.09-IZ.00-0002/24 Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o. Rozwój z dotacją 2.0 90

Priorytet 06 Działanie 06.09 Wspieranie uczenia się przez całe życie

Nr naboru: FEWP.06.09-IZ.00-001/24

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 638/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2024 r.

-

Podgregion pilski

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej

Podgregion koniński

Podgregion leszczyński

Projekt oceniony negatywnie z uwagi na wyczerpanie alokacji 

Podgregion kaliski

Projekty ocenione negatywnie z uwagi na wyczerpanie alokacji 

-

-

-

-

-

-

-

-

Podgregion poznański

Projekt oceniony negatywnie z uwagi na wyczerpanie alokacji 

Projekt oceniony negatywnie z uwagi na wyczerpanie alokacji 

Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny formalnej

-

Miasto Poznań

Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny merytorycznej


